人 91天稳

利人民币

理财产品

3,000

2015 年

02 月 13

日

2015 年

05 月 14

日

保本赚息 3,000 0 28.42 28.42
全部收

回

中国银行

股份有限

工商永嘉

县支行

否

人民币"

按期开放

"产品

2,000

2015 年

05 月 15

日

2016 年

01 月 29

日

保本赚息 2,000 0 51.09 0
未到期

未收回

中国工商

银行股份

有限工商

永嘉支行

否

保本型法

人 91天稳

利人民币

理财产品

3,000

2015 年

05 月 19

日

2015 年

11 月 16

日

保本赚息 3,000 0 58.34 58.34
全部收

回

合计 10,000 -- -- -- 10,000 0 162.28 111.19 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2015 年 02 月 07 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

浙江迦南科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

57

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、重大资产重组事项

2015年7月27日，公司因筹划重大资产重组事项，向深圳证券交易所申请公司股票自2015年7月27日开市起停牌，并于2015

年7月28日发布了《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2015-058）。

2015年11月3日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司支付现金购买张庭涛、谈世宏、王洪涛持

有的北京莱米特科技有限公司55%的股权的议案》并申请复牌，截至报告期末，公司成功收购北京莱米特55%的股权，并成

为其控股股东。

2、非公开发行股票事项

2015年12月8日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》及相关议案，

并于2015年12月24日召开2015年第四次临时股东大会审议了与非公开发行股票的相关议案。截至目前，非公开发行股票事项

正处于证监会的审核阶段，公司正在积极推进中。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2015年2月4日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于对南京迦南制药设备有限公司增资的议案》，

并于2015年2月7日发布了《关于使用募集资金对全资子公司进行增资的公告》（公告编号：2015-012）。

报告期内，全资子公司南京迦南已完成增资的工商登记变更事项，南京迦南的注册资本变更为13000万元整。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

浙江迦南科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,000,000 74.91% 0 0 48,000,000 0 48,000,000 88,000,000 74.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 40,000,000 74.91% 0 0 48,000,000 0 48,000,000 88,000,000 74.91%

其中：境内法人持股 25,400,000 47.57% 0 0 30,480,000 0 30,480,000 55,880,000 47.57%

   境内自然人持股 14,600,000 27.34% 0 0 17,520,000 0 17,520,000 32,120,000 27.34%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 13,400,000 25.09% 0 0 16,080,000 0 16,080,000 29,480,000 25.09%

1、人民币普通股 13,400,000 25.09% 0 0 16,080,000 0 16,080,000 29,480,000 25.09%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 53,400,000 100.00% 0 0 64,080,000 0 64,080,000 117,480,000 100.00%

注：1、公司于 2015 年 12 月 28 日申请解除限售，限售股份包括鲁东勇、杭州联创永溢创业投资合伙企业（有限合伙）、周

真道、孙国龙、陈永兴 5 名股东合计持有的 12,100,000 股，上述股份已于 2016 年 1 月 6 日上市流通；

2、解限后，除去周真道、孙国龙、陈永兴3名股东所持股份按高管75%比例自动锁定的2,970,000股之外，上述3名股东实际

可流通股份为990,000股，公司无限售条件流通股也从29,480,000股增加至38,610,000股；有限售条件股份从88,000,000股减少

至78,870,000。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年4月22日，公司实施2014年度利润分配方案，以公司实际总股本53,400,000股为基数，向全体股东每10股派3.00元

人民币现金，同时，以资本公积金转增股本，以53,400,000股为基数向全体股东每10股转增12股，共计转增64,080,000股，转

增后公司总股本将增加至117,480,000股。

浙江迦南科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

59

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月14日召开的2014年度股东大会审议通过了2014年度利润分派方案：以公司实际总股本53,400,000股为基数，向